
UCHWAŁA NR XXXVII/210/21 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wolbórz 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 896, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020 ze zm.: z 2020 r.: poz. 284, poz. 374, 
poz. 568, poz. 695, poz. 1175, poz. 2320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Gminie Wolbórz pomocy finansowej w wysokości 12 600,00 zł (słownie: 
dwanaście tysięcy sześćset złotych) z przeznaczeniem na organizację lokalnego transportu zbiorowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosownej umowy oraz przekazanie środków powierza się 
Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Pierścińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B20E7CA3-7A08-44AB-AB32-2EA2BF7190FB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


